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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 30/11/2023 - 08:55

Mês: Novembro/2023

Período: 29 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 580.683,49 C

29/11/2023 129317 ENVIO TED 1.037,37 D 579.591,12 C

29/11/2023 129384 ENVIO TED 996,75 D 578.594,37 C

29/11/2023 129540 ENVIO TED 1.202,88 D 577.391,49 C

29/11/2023 291015 ENVIO TEV 642,90 D 576.748,59 C

29/11/2023 291422 TEV MESM T 9.047,50 D 567.701,09 C

29/11/2023 291539 TEV MESM T 133.715,26 D 433.985,83 C

29/11/2023 291641 ENVIO TEV 70,00 D 433.915,83 C

29/11/2023 129317 DOC/TED INTERNET 11,00 D 433.904,83 C

29/11/2023 129384 DOC/TED INTERNET 11,00 D 433.893,83 C

29/11/2023 129540 DOC/TED INTERNET 11,00 D 433.882,83 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

30/11/2023 000000 DB FOL PAG 89.287,91 D 344.594,92 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 30/11/2023 - 14:58

Mês: Novembro/2023

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 55,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

30/11/2023 301031 CRED TEV 33,00 C 142.850,76 C

30/11/2023 301033 ENVIO TED 1.523,36 D 141.327,40 C

30/11/2023 301033 TAR DOC IN 11,00 D 141.316,40 C

30/11/2023 301033 ENVIO TED 884,13 D 140.432,27 C

30/11/2023 301033 TAR DOC IN 11,00 D 140.421,27 C

30/11/2023 301035 ENVIO TEV 2.000,00 D 138.421,27 C

30/11/2023 301036 ENVIO TEV 17.938,38 D 120.482,89 C

30/11/2023 301037 ENVIO TEV 102,79 D 120.380,10 C

30/11/2023 301037 PAG BOLETO 38.121,19 D 82.258,91 C

30/11/2023 301039 PAG BOLETO 195,62 D 82.063,29 C

30/11/2023 301038 PAG BOLETO 642,90 D 81.420,39 C

30/11/2023 301040 ENVIO TED 10.666,20 D 70.754,19 C

30/11/2023 301040 TAR DOC IN 11,00 D 70.743,19 C

30/11/2023 301111 CRED TEV 49,86 C 70.793,05 C

30/11/2023 301113 PAG BOLETO 49,86 D 70.743,19 C

30/11/2023 301468 CHEQUE SAC 104,12 D 70.639,07 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 33,00

Identificação da operação: REFERENTE TARIFA TED

Data de débito: 30/11/2023

Data/hora da operação: 30/11/2023 10:31:18

Código da operação: 36908937

Chave de segurança: KF16AF7F3ELTZPRQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


